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Doskonałe połączenie

Największy  polski portal internetowy Onet.pl oraz lider szkoleń elektronicznych SuperMemo 
World postanowiły wspólnie otworzyć Akademię Internetową supermemo.onet. Celem 
przedsięwzięcia  jest  upowszechnienie  nowoczesnych  form nauki,  które  pojawiły  się  wraz 
z rozwojem technologii informatycznych.

Dzięki  współpracy  Onet.pl  i  SuperMemo  World  pokaźne  zasoby Portalu  Wiedzy  Onet.pl 
zostały wzbogacone o ponad 100 kursów językowych i maturalnych dostępnych w Akademii 
Internetowej. Wśród nich znajdują się kursy nauki słownictwa, pełne kursy językowe oraz 
seria  repetytoriów  pomagających  przygotować  się  do  matury.  Z  myślą  o  różnorodnych 
potrzebach edukacyjnych stworzone zostały specjalne pakiety do nauki intensywnej, pakiet 
rodzinny,  a także  pakiety  grupowe  dla  firm.  Naukę  w  Akademii  Internetowej 
supermemo.onet można traktować jako uzupełnienie tradycyjnych metod kształcenia lub 
jako  jedyna  forma  zdobywania  wiedzy.  Dostępne  w  Akademii  Internetowej 
supermemo.onet kursy są oparte na uznawanej metodzie SuperMemo, która wspomaga 
proces  nauki,  zapewniając  skrócenie  czasu  nauki  przy  jednoczesnym  podniesieniu  jej 
skuteczności.  Nauka  odbywa  się  w  sposób  aktywny,  poprzez  ćwiczenia,  nagrania, 
powtarzanie słówek, zdań, dialogów i tekstów. 

Akademia  Internetowa  supermemo.onet to  nowoczesne  narzędzie  umożliwiające 
szybką i skuteczną naukę. Bogate doświadczenia uzyskane podczas 5 lat pracy nad rozwojem 
systemu nauki  on-line przy  wykorzystaniu sugestii  i  opinii  tysięcy korzystających z  niego 
użytkowników  zaowocowały  powstaniem  narzędzia  odpowiadającego  potrzebom  zarówno 
początkujących, jak i zaawansowanych użytkowników Internetu. 

Użytkownik korzystający z Akademii Internetowej ma możliwość:
• swobodnego wyboru miejsca i czasu przeznaczonego na naukę,
• ustawienia  indywidualnego  tempa  nauki  (poprzez  określenie  ilości  materiału 

przeznaczonego dziennie do nauki oraz współczynnika zapamiętywania),
• dostępu do kursów przez przeglądarkę internetową lub e-mail,
• bieżącego monitorowania postępów w nauce,
• uzupełnienia  istniejących  kursów  o  własne  słowa,  zdania  lub  inne  informacje 

przeznaczone do zapamiętania.
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Nauka przez Internet stwarza nowe możliwości zdobywania wiedzy i nowych umiejętności 
zwłaszcza tym, którym miejsce zamieszkania nie pozwala na uczestnictwo w tradycyjnych 
kursach  i  szkoleniach.  Dzięki  otwarciu  Akademii  Internetowej  supermemo.onet 
w Portalu  Wiedzy  Onet.pl  wzrasta  szansa na  upowszechnienie  tej  formy  nauki  także 
w Polsce.  Połączenie szerokiej  oferty kursów, opartych o metodę inteligentnych powtórek 
SuperMemo z popularnością Portalu Wiedzy Onet.pl to szansa zdobycia wiedzy dla szerokiej 
rzeszy internautów. Oferta ta jest skierowana zarówno do tych, którzy chcą zdobyć nowe 
umiejętności, jak i tych, którzy chcą odświeżyć zapomniane wiadomości lub indywidualnie 
uzupełniać  i  utrwalać  wiedzę  zdobywaną  w  szkole  lub  na  kursach.  Dzięki  wspólnemu 
przedsięwzięciu  partnerzy  mogą  zagwarantować  stały  rozwój  serwisu,  opracowywanie 
nowych ciekawych rozwiązań wspomagających naukę oraz poszerzanie oferty edukacyjnej.

Portal  Wiedzy  Onet.pl  oraz  SuperMemo  World  zapraszają  wszystkich  internautów  bez 
względu  na  wiek  i  poziom  zaawansowania  obsługi  komputera  do  nauki  w  Akademii 
Internetowej supermemo.onet dostępnej na stronach http://supermemo.onet.pl.
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